
PROŠKOLOVACÍ LIST

CZ ISOLATION s.r.o.
Korunní 1143/84, 101 00 Praha 10 
IČ: 071 62 090

na základě absolvování školení pro aplikace hydroizolačních fólií na 
bázi PVC společnosti Sika se zaměřením na:

 Typy hydroizolačních fólií (PVC a FPO) Sikaplan® a Sarnafil®, 
charakteristiky a použití

 Tekuté střešní hydroizolace
 Sortiment příslušenství a jeho použití
 Aplikační zásady hydroizolačních fólií firmy Sika 
 Metody řešení detailů střešních systémů 

Pracovník uvedené firmy (Jiří Svoboda) absolvoval praktické školení v oblasti správné 
aplikace a skladování výrobků Sika a byl seznámen s aktuálními produktovými a 
bezpečnostními listy i další technickou dokumentací výrobků společnosti Sika, včetně 
dodacích podmínek. 

Brno, 03.06.2021

Ing. Andrej Šišolák
Jednatel společnosti Sika CZ, s.r.o.

Toto potvrzení platí 24 měsíců od data vystavení. Potvrzení může být obnovováno, pokud oprávněný aplikátor 
výrobků úspěšně ukončí další školení, předepsaná společností Sika. Společnost Sika CZ, s.r.o. nenese 

odpovědnost za chyby vzniklé nedodržováním technických postupů a doporučení sestavených společností Sika.
Držitel certifikátů systémů kvality podle ČSN EN ISO 9001 a EMS podle ČSN EN ISO 14001

Ing. Jakub Čech
Target Market Manager Roofing

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, 624 00 Brno, IČ: 49437151
vydala


	Blank Page



